[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2018                                                                                                   № 387
Невинномысск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства города Невинномысска», утвержденную постановлением администрации города Невинномысска
от 21 ноября 2016 г. № 2551
Постановляю:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства города Невинномысска», утвержденную постановлением администрации города Невинномысска от 21 ноября 2016 г. № 2551 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства города Невинномысска», следующие изменения:
1.1. В паспорте программы в позиции «Объемы и источники финансового обеспечения программы» цифры «1088986,37, 496305,99, 138212,21» заменить соответственно цифрами «1088797,75, 496117,37, 138023,59».
1.2. В приложении № 3 «Объем финансового обеспечения муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства города Невинномысска» к программе:

1) в строке «1.» в графе 5 цифры «148242,41, 138212,21» заменить цифрами «148053,79, 138023,59»;
2) в строке «2.» в графе 5 цифры «2727,83» заменить цифрами                « 2539,21»;
3) в строке «2.1.» в графе 5 цифры «2565,65» заменить цифрами «2377,03».
1.3. В приложении № 4 «Объем финансового обеспечения муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства города Невинномысска» за счет бюджета города» к программе:

1) в строке «1.» в графе 9 цифры «138212,21» заменить цифрами «138023,59»;
2) в строке «1.1.» в графе 9 цифры «2727,83» заменить цифрами «2539,21»;

3) в строке «1.1.1.» в графе 9 цифры «2565,65» заменить цифрами «2377,03».
1.4. В приложении № 7 «Паспорт подпрограммы «Содержание и ремонт жилищного фонда города Невинномысска, оказание социальной помощи населению» муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства города Невинномысска» к программе в позиции «Объемы и источники финансового обеспечения подпрограммы» цифры «10302,99, 2727,83» заменить соответственно цифрами «10114,37, 2539,21».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, руководителя управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска Колюбаева Е.Н.

Исполняющий полномочия и обязанности

главы города Невинномысска

первый заместитель главы администрации

города Невинномысска

        В.Э. Соколюк